各位                       ２０２１年５月１３日

上場会社名  ＣＫＤ株式会社

代表者 代表取締役社長 梶本 一典

（コード番号 6407 東証第一部、名証第一部）

問合せ先責任者 総務部長 山田 純市

（TEL0568－74－1238）

代表取締役及び役員、執行役員の異動に関するお知らせ

（２０２１年６月２５日付）

当社は、２０２１年５月１３日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役

及び役員、執行役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、代表取

締役及び役員の異動については、２０２１年６月２５日開催予定の第１０１期定時株主

総会及び株主総会終了後の取締役会を経て正式に決定する予定です。

記

役員の異動（２０２１年６月２５日付）

（１）代表取締役

氏 名 新 職 現 職

梶本 一典
代表取締役会長

最高経営責任者
代表取締役社長

奥岡 克仁
代表取締役 社長執行役員

最高執行責任者 管理管掌

代表取締役 専務執行役員

安全・管理担当 経営企画部長

＜異動の理由＞

当社は、１０年ＶＩＳＩＯＮを策定し、２０２５年を見据えた取り組みを強化して

まいりました。そのような中、ＤＸ化の広まりや新型コロナウイルス感染拡大により、

社会が大きく変化しております。新しい時代の到来に向け、１０年ＶＩＳＩＯＮを実

現させるためにも、新体制により更なる発展を目指すことを目的として、代表取締役

の異動を行うものであります。

＜異動者の略歴＞

 氏名 梶 本  一 典（かじもと かずのり）

 新役職 代表取締役会長

 生年月日 １９５６年１１月２２日（６４才）

 保有株数 ６９，２２８株 ２０２１年３月末時点

 略歴 １９８０年４月  当社入社

  ２００４年６月  取締役 執行役員 営業本部長

  ２００５年６月  取締役 常務執行役員 営業本部長

  ２００８年６月  代表取締役社長

  ２０２１年６月  代表取締役会長 最高経営責任者（予定）

 氏名 奥 岡  克 仁（おくおか かつひと）

 新役職    代表取締役 社長執行役員

 生年月日  １９６７年８月２３日（５３才）

 保有株数 ２２，２６５株 ２０２１年３月末時点

 略歴  １９９１年４月 当社入社

   ２０１５年６月 執行役員 コンポーネント本部長

   ２０１６年６月 取締役 執行役員 コンポーネント本部長

  ２０１８年６月 取締役 常務執行役員 コンポーネント本部長

  ２０１９年６月 代表取締役 専務執行役員 コンポーネント本部長

  ２０２０年６月 代表取締役 専務執行役員 管理担当 経営企画部長

  ２０２１年６月  代表取締役 社長執行役員 最高執行責任者 管理管掌

    （予定）

（２）昇任予定役員

氏 名 新 職 現 職

林田 勝憲

取締役 常務執行役員

品質・安全・環境担当

機器事業本部長

取締役 執行役員

品質・環境担当

機器事業本部長

（３）新任取締役候補

氏 名 新 職 現 職

Stefan
シュテファン

 Sacré
サ ク レ

取締役（社外取締役）

（４）新任執行役員

氏 名 新 職 現 職

河口 悟
執行役員

機器事業本部 統括戦略部長
機器事業本部 統括戦略部長

（５）退任予定取締役

加川 純一は取締役（社外取締役）を退任いたします。

（６）退任執行役員

野澤 好令、高橋 卓也は執行役員を退任いたします。

以上